お詫びと商品自主回収のお知らせ

お客様各位

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売しております「ポエティー ショコラ」、においてプラスチック片が混入している

ことが判明致しました。お客様やお取引先様にはご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し

上げます。

つきましては、下記対象商品を自主回収させて頂きますので、ご協力をお願い申し上げます。

お客様のお手元に該当商品がございましたら、大変お手数ではございますが、下記送付先まで送

料受取人払い（着払い）で商品のご送付をお願い申し上げます。後日、商品代金相当の「クオカー

ド」を送付させて頂きます。

今後このような事態が再び発生する事のないよう、管理体制の一層の強化に努める所存でござ

いますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平成二十八年九月十五日

株式会社サンラヴィアン

■回収対象商品

 「サンラヴィアン ポエティー ショコラ」

 JAN コード：4973341071199

 製造工場：株式会社サンラヴィアン 里庄工場

 賞味期限：2016.9.27

       ：2016.9.28

■販売地域

 関西地区（大阪・兵庫・京都・奈良・滋賀・和歌山・三重）

 中四国地区（岡山・広島・山口・島根・鳥取・香川・徳島・愛媛・高知）

■回収理由

 原材料容器のプラスチックの破片が混入している可能性がある為

郵便番号 719-0302

岡山県浅口郡里庄町新庄 3920

株式会社 サンラヴィアン 商品保証室

フリーダイヤル：0120-34-4771

以上